REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 4)

OPERAZIONI FINANZIABILI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 773/2017



Rif_PA
2017-
8942/RER

2017-
8972/RER

2017-
8973/RER

2017-
8975/RER

2017-
8976/RER

2017-
8997/RER

2017-
9004/RER

2017-
9006/RER

2017-
9060/RER

Soggetto attuatore

3759

295

295

260

901

245

889

242

260

E.N.F.A.P. Emilia-Romagna - Ente per la
Formazione e I'Addestramento Professionale

I.F.O.A. Istituto Formazione Operatori Aziendali

I.F.O.A. Istituto Formazione Operatori Aziendali

IAL Innovazione Apprendimento Lavoro Emilia
Romagna S.r.I. Impresa Sociale

TUTOR Societa Consortile a responsabilita limitata

FORM.ART. Societa Consortile ar.l.

Fondazione Aldini Valeriani per lo sviluppo della
cultura tecnica

Centro di formazione professionale Alberto
Simonini

IAL Innovazione Apprendimento Lavoro Emilia
Romagna S.r.I. Impresa Sociale

Titolo

Officina 4.0-1l Costruttore di carpenteria metallica

La trasformazione digitale del marketing: nuove
competenze e nuovi modelli di business 4.0

Sviluppo delle competenze per la gestione e
protezione dei dati

Nuove competenze per nuova occupazione:
Industria 4.0 per I'ambito della
meccanica/meccatronica di Modena

L’operatore meccanico nelle aziende che innovano
in industria 4.0 nel territorio piacentino

OPERATORE MECCANICO ESPERTO IN
PROGRAMMAZIONE MUCN E SISTEMI CAM

Nuove competenze per nuova occupazione nel
settore meccanico

OPERATORE MECCANICO CON COMPETENZE
4.0

Nuove competenze per nuova occupazione:
Industria 4.0 per I'ambito della
meccanica/meccatronica di Imola

Finanziamento
pubblico
73.056,00

85.932,00

73.610,00

73.056,00

36.548,00

74.214,00

74.460,00

73.056,00

73.056,00

636.988,00

Quota
privati

Altri
fondi
pubblici

Totale

73.056,00

85.932,00

73.610,00

73.056,00

36.548,00

74.214,00

74.460,00

73.056,00

73.056,00

636.988,00

Canale di
finanziamento

FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse lll -
Istruzione e
formazione

FSE Asse lll -
Istruzione e
formazione

FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse | -
Occupazione

FSE Asse | -
Occupazione

Allegato 4) Operazioni finanziabili

CUP

E65D17000030009

E85D17000020009

E85D17000030009

E95D17000000009

E45D17000070009

E95D17000010009

E35D17000000009

E85D17000040009

E25D17000030009




